
ZARZĄDZENIE NR 104/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 104/18 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 października 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D ochody  b ieżące 6 227 821,32 243 961,91 4 709,00 6 753 100,23

750 Adm inistracja publiczna 94 338,00 1 004,00 0,00 95 342,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 338,00 1 004,00 0,00 95 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 94 338,00 1 004,00 95 342,00

801 Oświata i wychowanie 97 768,00 0,00 4 709,00 93 059,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
m ateriałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

97 768,00 0,00 4 709,00 93 059,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

97 768,00 4 709,00 93 059,00

852 Pomoc społeczna 15 589,21 4 974,54 0,00 20 563,75

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

1 521,36 136,89 0,00 1 658,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 521,36 136,89 1 658,25

85215 Dodatki m ieszkaniowe 12 207,00 4 265,00 0,00 16 472,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 12 207,00 4 265,00 16 472,00

85216 Zasiłki stałe 1 860,85 572,65 0,00 2 433,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 860,85 572,65 2 433,50

855 Rodzina 6 020 126,11 237 983,37 0,00 6 258 109,48

85501 Świadczenie wychowawcze 6 012 534,01 237 330,09 0,00 6 249 864,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 550,01 12,09 562,10

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 011 984,00 237 318,00 6 249 302,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

7 592,10 653,28 0,00 8 245,38

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 7 592,10 653,28 8 245,38

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 6 2 27  821 .32 243 961.91 4  709.00 I 6 753 100,23

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 104/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 października 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 139 591,00 7 050,00 7 050,00 139 591,00

60016 Drogi publiczne gm inne 139 591,00 7 050,00 7 050,00 139 591,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 4 970,00 7 050,00 12 020,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 134 621,00 7 050,00 127 571,00

750 Administracja publiczna 188 680,89 2 004,00 1 000,00 189 684,89

75011 Urzędy vzojewódzkie 180,00 1 004,00 0,00 1 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 180,00 1 004,00 1 184,00

75023
Urzędy gm in (m iast i m iast na prawach 
powiatu)

188 500,89 1 000,00 1 000,00 188 500,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 185 899,89 1 000,00 184 899,89

7t>4

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 2 601,00 1 000,00 3 601,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

65 684,00 2 000,00 0,00 67 684,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 684,00 2 000,00 0,00 67 684,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 65 684,00 2 000,00 67 684,00

758 Różne rozliczenia 22 817,00 0,00 2 000,00 20 817,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22 817,00 0,00 2 000,00 20 817,00

4810 Rezerwy Własne 22 817,00 2 000,00 20 817,00

801 Oświata i wychowanie 4 715,06 0,00 571,33 4 143,73

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
m ateriałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeń i  ovi/ych

4 715,06 0,00 571,33 4 143,73

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 3 747,15 524,70 3 222,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 809,63 39,00 770,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 138,44 6,67 131,77

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 19,84 0,96 18,88

852 Pomoc społeczna 3 382,21 709,54 0,00 4 091,75

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

1 521,36 136,89 0,00 1 658,25

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 521,36 136,89 1 658,25

85216 Zasiłki stałe 1 860,85 572,65 0,00 2 433,50

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 860,85 572,65 2 433,50

855 Rodzina 8 096,38 665,37 0,00 8 761,75

85501 Świadczenie wychowawcze 83,28 12,09 0,00 95,37



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 83,28 12,09 95,37

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 013,10 653,28 0,00 8 666,38

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 7 171,44 373,00 7 544,44

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 841,66 280,28 1 121,94

O G Ó ŁE M  W Y D A T K I 432 966.54 12 428.91 10 621.33 434 774.12

BURM lgTRZ  

Grzegorz Ambroziak


